diaconuH, Guido subdiaconus, Robertus magister,

Robertus filius Hermenfridi, Petrus acolylhus, II u-

bardus lector, Balduinus deoanus de Batpalmis,Si-

mon frater ejus.

Ego Lambertus Dei miseratione Atrebatensis epi-

scopushoc libertatis donativum relegi,8ubscripsi f
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et in nomine Patris, etFilii, et Spiritus sanoti pro- A oonceJo ecclesiae Beati Petri de Insula altare de

pria manu confirmavi.

Actum anno Dominicse Incarnationis 1110, viii

Idus Aprilis, indictione iii, anno vero pontificalus

domui Lamberti episcopi xv.

XI.

Privilegium Guarino priori de Abbatisvilla

concessuni.

(Anno 1110.)

In nominePatris.et Filii, el Spiritus sancti,unius

veri ac summi Dei. Amen.

Ego Lambertus IJei miseratione Atrebatensis epi-

scopus pro disciplinaet religione Gluniacensismo-

nasterii.unde eduoatus et monachus esse dignosce-

ris,reverendemifraterGuarinepriordeAbbatisvilla,

concedimus tibi et suocessoribus tuisde Abbatisvilla g
prioribus locum nostrum in Bethuuiensi territorio

situm de tilulo Sancti Praejecti martyris sub timore

Dei et regula beati Benedicti gubernandum corpo-

raliter et spiritualiter eduoandum. Adjicimus etiam

prffidicto looo paroohiam nostram nomine Fusohe-

rias, salvo in omnibus jure Atrebatensis episcopi

et reddituura ejus el consuetudinibus luinistrorum

ejus. Scripto etiam uostro conlirmamus ut tu et

successores tui priores de Abbatisvilla mihi succes-

foribusque meis, sicut in Claromontensi concilio

renovatura et constitutum est, dignatn exhibeatis

i.bedientiam. Presbyterum autera deparochia Fus-

cherias Atrebatensi episcopo idoneum adducetis

qui professionem faciat, el obedientiam promittat,

et sic ouram populi Dei de rnanu episcopi gratis „ sancli propria manu confiniiavi. f

accipiat. Ut autem hujus nostrcB oonstitutionis pa- Aotum Atrebati anno Dei Christi 1111, in

Moncels, salvo in omnibusjure Atrebatensis epi-

scopietecclesiasticisconsueludinibus,ministrorum-

que ejus, liberum ab onini turpis lucri exactione
;

hac interposita conditione, qualenus pro ecclesia

Beati Petri vos, dilecte frater Lamberte, qui nunc
obedientiarius eslis de i\Ioncels, et futuri successo-
res vestri personarum absqueomni emptione et ve-

nalitate gratis de manu episoopi suscipiatis,et syno-
dali tempore cathedraticos et synodales redditus

archidiaconc et decano et ministro episcopi hilariter

prajparare et solvere studeatis, et ad synodum ve-

nire non negligatis. Adjicimus etiara ut ecclesia